АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

КОМИТЕТА ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

 26.02.2024

                                                ПКФ-6

О внесении изменений в приказ

комитета финансов от  27.10.2023  № 32

«Об утверждении дополнительных

аналитических кодов бюджетной

классификации»

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 27.10.2023 № 32 «Об утверждении

дополнительных аналитических кодов бюджетной классификации»:

1) приложение 4 «Код бюджетной классификации: Аналитической

классификации операций сектора государственного управления (Суб КОСГУ)»,

дополнить следующими строками:

«

».

2. Старшему секретарю управления по кадрам и делопроизводству приемной

первого заместителя главы города Покачи (Подгорная М.В.) довести настоящий

приказ до сведения получателей бюджетных средств, руководителей муниципальных

автономных учреждений.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления

планирования, нормирования и анализа комитета финансов О.Н. Крюкову,

начальника управления отчетности и исполнения  бюджета комитета финансов Н.Н.

Негру.

Председатель комитета

финансов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
00E866E871594F5014BA86802562471613
Владелец  Острешкина  Наталья Иосифовна
Действителен с 28.03.2023 по 20.06.2024

     Острешкина Н.И.

3000080
Расходы на содержание животных, принятых в муниципальную

собственность

4031100 Расходы на подготовку территории под муниципальное кладбище